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POLNY WARKOCZ
Esencja Kojąca Złoty
Korzeń i Czerwony
Mak Tonik do Cery
Normalnej i Wrażliwej
100ml
Cena 28,37 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2531

Opis produktu
Napar złotego korzenia ciętego wiosną lub na jesieni szarość i zmęczenie twarzy oddala, też licom jaśnienia nadaje. Woda z
kwiecia maków czerwonych ukojenie niesie i świeżość przywraca. Gdy wiesz jak połączyć ze sobą rozmaite ziele i kwiaty ku
temu samemu służące, wtedy moc wszelka z nich wydobyta służyć Ci będzie. Wielkiej zacności są słowiańskie praktyki
zielarskie i wiedza pradziadów, co pożytek uczyni gdy będziesz z niej czerpać.

 

Esencja kojąca to naturalny płyn do przemywania twarzy. Ze względu na zawartość składników aktywnych dedykowana jest
do codziennej pielęgnacji cery normalnej i wrażliwej. Hydrolat z kwiatów czerwonego maku wykazuje właściwości kojące i
łagodzące. Ekstralt z tarczycy bajkalskiej (złoty korzeń) rozjaśnia cerę, działa przeciwutleniająco. Synergiczne właściwości
substancji bioaktywnych obecnych w składnikach esencji korzystnie wpływają na kondycję skóry, przywracając jej równowagę
i promienny wygląd. Esencja kojąca zawiera konserwant akceptowany przez ECO CERT.

 

Składniki: Ekstrakt korzenia tarczycy bajkalskiej (Scutellaria Baicalensis Root) obfituje bogactwem składników aktywnych,
dzięki którym napar wykazuje szerokie spektrum właściwości, korzystnie wpływając na kondycję skóry. Delikatnie rozświetla
cerę, przywracając jej świeży i naturalny wygląd.

Hydrolat z Kwiatów Czerwonego Maku (Papaver Rhoeas Flower Water) ze względu na swoje właściwości odpowiedni jest do
pielęgnacji cery wrażliwej. Działa kojąco i łagodząco, doskonale odświeża i tonizuje.

Powstała w procesie fermentacji składników pochodzenia roślinnego łagodna mieszanina wyselekcjonowanych enzymów
(Saccharomyces Ferment Filtrate) wykazuje synergiczne działanie przeciwutleniające, rozjaśniające i uspokajające, przez co
potęguje właściwości pozostałych składników esencji. Jest naturalnym, nietoksycznym surowcem zgodnym z ECO CERT,
certyfikowanym przez NATURAL PRODUCTS ASSOCIATION oraz odpowiednim dla wegan.

Pro-witamina B5 (D-pantenol) jest naturalnym składnikiem obecnym w skórze. Wykazuje działanie synergiczne z pozostałymi
składnikami esencji; nawilża, łagodzi podrażnienia wspomaga regenerację. Ma właściwości przeciwzapalne i antybakteryjne.
Nie podrażnia, nie uczula.

Zastosowany w esencji kojącej układ DHA-BA jest jednym z najbezpieczniejszych konserwantów dopuszczonych przez ECO
CERT do stosowania w kosmetykach organicznych, w tym m.in. również w kosmetykach przeznaczonych dla dzieci i
niemowląt, alergików oraz produktach stosowanych w okolicach ust i oczu.
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Działanie: Dzięki odpowiednio dobranym składnikom esencja kojąca łagodzi i delikatnie rozjaśnia cerę.

Zastosowanie: Esencja Kojąca to naturalny płyn przeznaczony do codziennej pielęgnacji i przemywania twarzy.

Sposób użycia: Niewielką ilość płynu nanieść na wacik a następnie oczyścić skórę twarzy.

INGREDIENTS (INCI): Aqua, Papaver Rhoeas Flower Water, Glycerin*, Panthenol, Saccharomyces Ferment Filtrate, Scutellaria
Baicalensis Root, Benzyl Alcohol**, Dehydroacetic Acid**

SKŁADNIKI: Woda, Hydrolat z Kwiatów Czerwonego Maku, Gliceryna Roślinna*, D-pantenol, Wyselekcjonowane Enzymy
Roślinne, Ekstrakt z Korzenia Tarczycy Bajkalskiej, Alkohol Benzylowy**, Kwas Dehydrooctowy**

*składnik ekstraktu z korzenia tarczycy bajkalskiej 
**układ konserwujący rekomendowany przez Eco-cert do stosowania w kosmetykach organicznych

 

INFORMACJE DODATKOWE

Jestem w 100% naturalny! Jestem całkowicie pozbawiony konserwantów, GMO, syntetycznych barwników, sztucznych
kompozycji zapachowych, silikonów, formaldehydu, pochodnych ropy naftowej, parafiny, olejów mineralnych oraz wielu innych
zupełnie zbędnych wypełniaczy i szkodliwych substancji.

Jestem przyjazny dla zwierząt! Zarówno składniki zastosowane do mojego wytworzenia jak i ja sam nie jestem testowany na
zwierzętach. Za to jestem przebadany dermatologicznie przez niezależne laboratorium i nie wykazuję właściwości drażniących
i alergizujących. Jestem bezpieczny i nie uczulam.

Dbam o środowisko! Żeby nie zaśmiecać środowiska mam ekologiczne opakowanie wykonane z ciemnego szkła, które może
być ponownie wykorzystane po wysmarowaniu całego kremu. Nie rozkładam się przez setki lat niszcząc środowisko. Nie
wyrzucaj mnie, być może przydam Ci się jako słoiczek na drobiazgi..?

Jestem z Polski! Co tu dużo mówić, po prostu wspieraj rodzimy rynek kupując polskie produkty. Zawsze możesz skontaktować
się z producentem, jeśli masz jakieś pytania lub chcesz zasięgnąć dodatkowych informacji dotyczących produktów. Wiesz co i
od kogo kupujesz. To ważne!
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